FONDAZIONE ISTITUTO MARYMOUNT
Sede legale in Roma, Via Nomentana, 355
Capitale Sociale euro 120.000,00 i.v.
Registro delle Imprese di Roma e Codice Fiscale n. 97813370588
Partita Iva n. 13416041005

Stato patrimoniale
Attivita
Immobilizzazioni
Attivo Circolante
Ratei e risconti
Totale attivo
Passivita
Patrimonio netto
Fondi rischi ed oneri
TFR

Debiti

Ratei e risconti passivi
Totale passivo

Conto Economico

Valore produzione

Costi della produzione
Differenza

Proventi ed oneri finanziari
Risultato prima delle imposte
Imposte

Risultato di esercizio

(*) esercizio di durata 4 mesi

Bilancio al 31.12.2022

(valori in migliaia di euro)

1.01.22-31.12.22

1.09.21-31.12.21 (¥)

2.002,22 1.611,77
13.464,86 12.848,22
283,46 407,30
15.750,53 14.867,30
6.309,27 6.111,02
162,42 162,42
165,66 156,93
2.337,88 2.054,54
6.775,30 6.382,39
15.750,53 14.867,30

1.01.22-31.12.22

10.091,12

9.704,09

387,03

- 47,09
339,94

141,68

198,26

1.09.21-31.12.21 (*)

3.170,14
2.904,44
265,70
178,84
444,53
88,65
355,89






