

FONDAZIONE ISTITUTO MARYMOUNT

Sede legale in Roma, Via Nomentana, 355

Capitale Sociale euro 120.000,00 i.v.

Registro delle Imprese di Roma e Codice Fiscale n. 97813370588

Partita Iva n. 13416041005

Bilancio al 31.12.2022

(valori in migliaia di euro)

Stato patrimoniale	1.01.22-31.12.22	1.09.21-31.12.21 (*)
Attività		
Immobilizzazioni	2.002,22	1.611,77
Attivo Circolante	13.464,86	12.848,22
Ratei e risconti	283,46	407,30
Totale attivo	15.750,53	14.867,30
Passività		
Patrimonio netto	6.309,27	6.111,02
Fondi rischi ed oneri	162,42	162,42
TFR	165,66	156,93
Debiti	2.337,88	2.054,54
Ratei e risconti passivi	6.775,30	6.382,39
Totale passivo	15.750,53	14.867,30
Conto Economico	1.01.22-31.12.22	1.09.21-31.12.21 (*)
Valore produzione	10.091,12	3.170,14
Costi della produzione	9.704,09	2.904,44
Differenza	387,03	265,70
Proventi ed oneri finanziari	47,09	178,84
Risultato prima delle imposte	339,94	444,53
Imposte	141,68	88,65
Risultato di esercizio	198,26	355,89

(*) esercizio di durata 4 mesi

